
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.05.2019                                                                                                                                        № 73

О внесении  изменений  в  решение  Совета народных 
депутатов  города  Владимира  от  21.02.2007  №  54 
«О  границах  территорий  осуществления 
территориального общественного самоуправления 
в муниципальном образовании город Владимир»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со 
статьей 27  Федерального закона от  06.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава 
муниципального  образования  город  Владимир,  «Положением  о  территориальном 
общественном самоуправлении на территории муниципального образования город 
Владимир»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов 
от 23.03.2006 № 61, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Приложения к решению Совета народных депутатов города Владимира от 

21.02.2007  №  54  «О  границах  территорий  осуществления  территориального 
общественного  самоуправления  в  муниципальном  образовании  город  Владимир» 
№1  «Границы  территорий  осуществления  территориального  общественного 
самоуправления  Фрунзенского  района  муниципального  образования  город 
Владимир»,  №2  «Границы  территорий  осуществления  территориального 
общественного  самоуправления  Ленинского  района  муниципального  образования 
город  Владимир»,  №3  «Границы  территорий  осуществления  территориального 
общественного самоуправления Октябрьского района муниципального образования 
город Владимир» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

